
 

 

UCHWAŁA NR III/25/24 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z gminnych obiektów sportowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), na wniosek Wójta Gminy Ornontowice  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulaminy korzystania z gminnych obiektów sportowych: 

1) kompleksy boisk sportowych „Orlik 2012” przy ul. Akacjowej 1A i ul. Okrężnej 6 w Ornontowicach – 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) stadion sportowy przy ul. Zwycięstwa 7b wraz z boiskiem do piłki nożnej przy ul. Klasztornej 

w Ornontowicach – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) obiekt sportowy przy ul. Świerkowej w Ornontowicach – stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/94/11 Rady Gminy Ornontowice z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów sportowych w Ornontowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Nieużyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4616



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/24 

Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSÓW BOISK SPORTOWYCH „ORLIK 2012” 

PRZY UL. AKACJOWEJ 1A I UL. OKRĘŻNEJ 6 W ORNONTOWICACH 

§ 1. 1. Boiska przeznaczone są do prowadzenia zajęć, imprez i zawodów sportowo-rekreacyjnych oraz 

kulturalnych. 

2. Boiska mogą być także udostępniane na cele inne niż sportowo-rekreacyjne i kulturalne. 

3. Boiska czynne są w dniach: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 15:00 do 21:00; 

2) w soboty i niedziele w godzinach od 9:00 do 21:00; 

3) wyjątek stanowią planowane zajęcia szkolne, które mogą odbywać się od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 8:00 do 15:00; 

4) w okresie wakacji letnich, ferii zimowych oraz przerw wolnych od nauki szkolnej boiska są czynne 

w godzinach od 9:00 do 21:00. 

4. Regulamin korzystania z boisk zamieszcza się na stronie internetowej Gminy Ornontowice pod adresem: 

www.ornontowice.pl. 

5. W czasie prac związanych z utrzymaniem boisk, zostaną one wyłączone z korzystania. 

6. Organizacja zajęć na terenie boisk odbywa się na podstawie harmonogramów zajęć. Harmonogramy 

zajęć ustalane są na podstawie aktualnych możliwości techniczno-organizacyjnych oraz planowanych imprez 

gminnych. 

7. Pierwszeństwo korzystania z boisk mają osoby z dokonaną rezerwacją. 

8. Wójt upoważniony jest do zmiany przyjętego na dany okres harmonogramu lub odwołania niektórych 

zajęć objętych harmonogramem w przypadku organizacji imprez, które nie były planowane. 

§ 2. Za korzystanie z boisk pobierane są opłaty, zgodne z obowiązującym zarządzeniem. 

§ 3. 1. Wyposażenie oraz sprzęt sportowy znajdujący się na terenie boisk należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

2. Wszystkie zajęcia, imprezy lub zawody muszą kończyć się w wyznaczonych godzinach. 

§ 4. Zgłoszenia dotyczące wadliwego funkcjonowania boisk, uszkodzeń urządzeń i sprzętu przyjmowane są 

telefonicznie pod numerem tel. 32 33 06 232 – Referat Komunalny Urzędu Gminy Ornontowice. 

§ 5. Rezerwacji boisk można dokonać pod numerem tel. 32 33 06 232 – Referat Komunalny Urzędu Gminy 

Ornontowice lub 665 774 884 – gospodarz obiektu przy ul. Akacjowej 1A oraz 665 779 664 – gospodarz 

obiektu przy ul. Okrężnej 6. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4616



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/24 

Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO PRZY UL. ZWYCIĘSTWA 7B 

WRAZ Z BOISKIEM DO PIŁKI NOŻNEJ PRZY UL. KLASZTORNEJ W ORNONTOWICACH 

§ 1. 1. Stadion i boisko do piłki nożnej przeznaczone są do prowadzenia zajęć, imprez i zawodów 

sportowo-rekreacyjnych oraz kulturalnych. 

2. Stadion i boisko może być udostępniane na cele inne niż sportowo-rekreacyjne i kulturalne. 

3. Stadion i boisko czynne są codziennie w okresie od 1 marca do 30 listopada zgodnie z harmonogramem 

zajęć. 

4. Regulamin korzystania ze stadionu i boiska zamieszcza się na stronie internetowej Gminy Ornontowice 

pod adresem: www.ornontowice.pl. 

5. W czasie prac związanych z utrzymaniem stadionu i boiska,  zostaną one wyłączone z korzystania. 

6. Organizacja zajęć na terenie stadionu i boiska odbywa się na podstawie harmonogramów zajęć. 

Harmonogramy zajęć ustalane są na podstawie aktualnych możliwości techniczno-organizacyjnych oraz 

planowanych imprez gminnych. 

7. Pierwszeństwo korzystania z boisk mają osoby z dokonaną rezerwacją. 

8. Wójt upoważniony jest do zmiany przyjętego na dany okres harmonogramu lub odwołania niektórych 

zajęć objętych harmonogramem w przypadku organizacji imprez, które nie były planowane. 

§ 2. Za korzystanie ze stadionu i boiska pobierane są opłaty zgodne z obowiązującym zarządzeniem. 

§ 3. 1. Wyposażenie oraz sprzęt sportowy znajdujący się na terenie stadionu i boiska należy użytkować 

zgodnie z jego przeznaczeniem. 

2. Wszystkie zajęcia, imprezy lub zawody muszą kończyć się w wyznaczonych godzinach. 

§ 4. Zgłoszenia dotyczące wadliwego funkcjonowania stadionu i boiska, uszkodzeń urządzeń i sprzętu 

są przyjmowane telefonicznie pod numerem tel. 32 33 06 232 – Referat Komunalny Urzędu Gminy 

Ornontowice. 

§ 5. Rezerwacji obiektu można dokonać pod numerem 32 33 06 232 – Referat Komunalny Urzędu Gminy 

Ornontowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4616



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/25/24 

Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWEGO PRZY UL. ŚWIERKOWEJ W 

ORNONTOWICACH 

§ 1. 1. Obiekt przeznaczony jest do prowadzenia zajęć, imprez i zawodów sportowo-rekreacyjnych oraz 

kulturalnych. 

2. Obiekt może być udostępniony na cele inne niż sportowo-rekreacyjne i kulturalne. 

3. Obiekt jest ogólnodostępny i otwarty codziennie od 1 marca do 30 listopada. 

4. Regulamin korzystania z obiektu zamieszcza się na stronie internetowej Gminy Ornontowice pod 

adresem: www.ornontowice.pl. 

5. W czasie prac związanych z utrzymaniem obiektu, zostanie on wyłączony z korzystania. 

§ 2. Korzystanie z obiektu jest nieodpłatne. 

§ 3. 1. Wyposażenie oraz sprzęt sportowy znajdujący się na terenie obiektu należy użytkować zgodnie 

z jego przeznaczeniem. 

2. Wszystkie zajęcia, imprezy lub zawody muszą kończyć się w wyznaczonych godzinach. 

§ 4. Zgłoszenia dotyczące wadliwego funkcjonowania obiektu, uszkodzeń urządzeń i sprzętu 

są przyjmowane telefonicznie pod numerem tel. 32 33 06 232 – Referat Komunalny Urzędu Gminy 

Ornontowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4616


		2024-07-01T07:42:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




